RESOLUÇÃO  CD  N.º 021,  DE  08  DE  JUNHO  DE  2001

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Retirar da Resolução CD n.º 09, de 23 de março de 2001, do Conselho Diretor da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, a alínea “f” – Jardim Botânico – 1. Parque , da estrutura da Vice-Reitoria.

Artigo 2º. Acrescentar à Resolução n.º 10, de 23 de março de 2001, do Conselho Diretor da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, no Instituto de Ciências Exatas e da Terra e na Faculdade de Arquitetura, Engenharia e Tecnologia, as Coordenações de Programas de Pós-Graduação em Ciências Exatas e da Terra e em Tecnologia e Engenharia, respectivamente, a nível de FG-1.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 02 de junho de 2001.

ATTÍLIO OURIVES – Presidente em Exercício

NEUSA SOUZA DOURADO - Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS - Membro
CLÓVIS DE MELLO – Membro

VARLINDO ALVES DA SILVA – Membro

VALTER ALBANO DA SILVA – Membro